[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 12.02.2016г.                                                                                               №93-п ______
г. Елизово
	Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы филиала «Елизовский» ГУП «Петропавловский водоканал» по строительству, реконструкции и

модернизации объектов системы водоотведения Елизовского  городского поселения на 2017-2025 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.10.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации  от 29 июля 2013 года №641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10.2007 № 100 «Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», Уставом Елизовского городского поселения, постановлением администрации Елизовского городского поселения от 24.03.2010 № 118/1-п «О разработке и утверждении технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», в целях разработки инвестиционной программы филиала «Елизовский» ГУП «Петропавловский водоканал» по строительству, реконструкции и модернизации объектов системы водоотведения Елизовского  городского поселения на 2017-2025 гг.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить технического задания на разработку инвестиционной программы филиала «Елизовский» ГУП «Петропавловский водоканал» по строительству, реконструкции и модернизации объектов системы водоотведения Елизовского  городского поселения на 2017-2025 гг. согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать  (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на руководителя УЖКХ администрации Елизовского городского поселения А.Н. Лукьянченко.

Глава администрации Елизовского
городского поселения                                                                      Д.Б. Щипицын